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2. Jugendrennen ALPINRODEL
SLITTINO
CLASSIFICA UFFICIALE

JAUFENTAL]

Codex: P_FEL0031 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56662
COD. ORGANIZZATORI 01174 NOME SOCIETA" JAUFENTAL
LOCALITA" Racines/Ratschings DATA 11/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO HINTEREGGER A. 12974 NOME PISTA TONNERBODEN
ARBITRO PARTENZA 1323 m
DIRETTORE DI GARA GLAESERER J. 5998 ARRIVO 1256 m
DISLIVELLO 67 m
GIUDICE PARTENZA INNERBICHLER P 7191
GIUDICE ARRIVO PLATTNER A. 10129 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/243/AA/S
APRIPISTA - A - RAINER Theresa - B - STRICKNER Franziska
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: TEMPERATURA P: -6°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 900
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY SCHULER 1 - FEMMINILE
1 1 752912 WEGMANN Marie 2018 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 1'12.92 302
2 2 762423 HARDER Malika 2018 AA 00490 VOELS - SCHLERN 2'04.19 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI SCHULER 2 - FEMMINILE
1 3 699930 BREITENBERGER Anne 2016 AA 00657 RODEL CLUB ULTENTAL 1'02.87 302
2 4 720713 GENESIO Ida 2016  AA 00112 ASV LATSCH 1'05.11 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
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F= 900

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

RAGAZZ| JUGEND 1 - FEMMINILE

1 5 686297 HILLEBRAND Greta 2014  AA 01065 VOLLAN-RAIKA 1'00.30 303

2 7 695372 MARZARI Emilie 2014  AA 00657 RODEL CLUB ULTENTAL 1'00.40 202

3 6 691156 WEGMANN Anna 2014 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 1'00.81 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

1 13 662093 FINK Paula 33.62 2012 AA 00676 ASV LATZFONS 58.95 0.00 308

2 10 657470 FEDERER Emily 4588 2012 AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'00.09 17.40 270

3 9 705097 BREITENBERGER Mia 55.36 2013 AA 00657 RODEL CLUB ULTENTAL 1'00.34 21.22 231

4 8 742601 PLONER Bea 78.93 2012 AA 01182 ASV LUESES GHER 1'00.99 31.15 193

5 12 691275 NIEDERFRINIGER Elin 37.01 2013 AA 00330 LAAS RAFFEISEN 1'02.86 59.69 154

6 15 686098 REICHHALTER Sandra 101.01 2013 AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'04.98 92.06 116

7 14 745482 PALLANCH Lisa 15222 2012 AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'05.17 94.96 77

8 11 690480 SENONER Vivien 2013 AA 01182 ASV LUESES GHER 112.16  201.68 39
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

BABY SCHULER 1 - MASCHILE

1 17 747416 BREITENBERGER Tom 2018 AA 00657 RODEL CLUB ULTENTAL 1'10.75 304

2 18 753839 TORGGLER Tobias 2018 AA 00676 ASV LATZFONS 1'13.56 228

3 16 755187 GOEGELE Michael 2018  AA 00112 ASV LATSCH 1"17.11 152

4 19 770609 PIRCHER Samuel 2019 AA 00112 ASV LATSCH 1'43.42 76
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

CUCCIOLI SCHULER 2 - MASCHILE

1 22 739390 PALLANCH Matthias 2016  AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'06.04 307

2 20 720710 PIRCHER Leo 2016 AA 00112 ASV LATSCH 1'12.26 263

3 23 741378 MITTERMAIR Damian 2016 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'14.45 219

4 24 754843 MATZOLL Simon 2016  AA 00657 RODEL CLUB ULTENTAL 1'16.69 175

5 26 721472 THALER Luis 2017 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 124.72 132

6 25 757879 KALSER Nils 2016  AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'29.89 88

7 21 765696 JAIDER Liam 2017  AA 00490 VOELS - SCHLERN 1'49.82 44
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
1 28 717173
2 32 686126
3 31 690147
4 29 726503
5 27 768610
6 30 765697
ISCRITTI ...
NON PARTITI
33 739394
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 34 674928
2 35 700158
3 38 741458
4 39 706302
5 40 706958
6 36 741522
7 37 675623
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 41 742363
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

TORGGLER Simon
THALER Jan
GANDER Lukas
MITTERMAIR Markus
THALER Johannes
GRUBER Lion

7

1
FERDIK Leon

0

0

GAMPER Daniel
POEHL Jakob

RUNGGATSCHER Werner
OBERPRANTACHER Alex

GOEGELE Sebastian
PITSCHEIDER Lian
BAUER Daniel

7

PICCOLRUAZ Adam

11-01-2026 / Racines/Ratschings

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

RAGAZZ| JUGEND 1 - MASCHILE

2015
2015
2015
2014
2015
2015

2015

222232

3

00676
00363
00490
00363
00676
00490

00490

ASV LATZFONS
DEUTSCHNOFEN
VOELS - SCHLERN
DEUTSCHNOFEN
ASV LATZFONS
VOELS - SCHLERN

VOELS - SCHLERN

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

19.17
101.52
200.56

50.00

88.70
232.05
146.17

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

97.35

2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013

2011

2222232

AA

ESPOSTA ORE: 20.17

01645
00330
00676
01081
00112
01182
01645

01182

ASV FELDTHURNS
LAAS RAFFEISEN
ASV LATZFONS
PASSEIER RV

ASV LATSCH

ASV LUESES GHER
ASV FELDTHURNS

ASV LUESES GHER

F= 900

TEMPO
FINALE

1'00.96
1'06.74
1'08.72
1'09.68
1'12.35
1'43.27

1'00.23
1'01.11
1'02.58
1'04.02
1'04.21
1'05.07
1'15.65

57.44

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00
13.15
35.12
56.63
59.47
72.32

230.42

0.00

PUNTI
TAB

306
255
204
153
102

51

307
263
219
175
132

88

44

301
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